
, RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (oo5) ,or*ro, AGUNG
UNIT oRG : (o3) Ditien Badan peraditan Umum
UNITKERJA : (673010) PENGADILANNEGERITAIS
ALOKASI : Rp. 100.560.000

Halaman : I

KODE PROG RAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/SUBOUTPUT/
KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL

PERHITUNGAN TAHUN 2018 sD/
CP

VOLUME HARGA SATUAI JUMLAH BIAYA

(1) (2) (3) (4) (s) (6)

oo5.o3.o7 Program Peningkatan Manajemen Peradilan Umum

24tt oo.ram
Layanat

240,00 0J

TOqlNPe*ara

108,00 PKR

108,00 PKR

800,00 0K

90,00 0K

10,00 0K

108,00 PKR

60,00 0K

60,00 0K

1O,OO PKR

10,00 0K

100.00(

30,001

79.001

.00r

88

100

30.00r

30.00i

70.00

100.00

70.00

.80

70.00

100.560.o(x,

U

U

U

U

U

U

U

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

1049 Peningkatan Manajemen Peradilan Umum 100.560.ooo

1049.OO3 Layanan Pos Bantuan Hukum

LBag ti*l
LoKasi : KAB. SELUMA

Pos Bantuan Hukum

Belania lasa Profesi

(KPPN.121-MANNA )
- IASA ADVOKAT PIKET POS BANTUAN HUKUM [2 JAM x 10 HARI x

12 BULAN]

Pe*ara Peradilan Umum yang di*le*ikan ditingkat Petbma dan
Banding yang Tepat Waktu

[Ea* Line|

24tno.ooo

24.OOO.OOO

24.000.000

24.000.000

7s.060.ooo

051

522157

1t4g.Oos

1049.OO5.Uz:

051

s212tL

521811

052

52t2rt

524113

o53

521211

054

524113

o55

524113

o56

521174

524113

Lokasi : KAB. SELUMA

PERXARA PIDANA YANG DISELESAIXAN DI TINGKAT PERTAMA DI
WILAYAH BENGKULU

PENDAFTARAN BERKAS PERXARA

Belania Bahan

(KPPN.I2I-MANNA )
- Penggandaan dan Penjilidan berkas perkara

Belanja Barano Persediaan Barang Konsumsi
(KPPN.121-MANNA )

- Alat Tulis Kantor

PEMERIKSAAN DISIDANG PENGADILAN

Belanja Bahan

(KPPN.121-MANNA )
- Konsumsi Makan Terdakwa

- Konsumsi Pengamanan dari Kepolisian

Belania Perialanan Dinas Dalam Kota
(KPPN.121-MANNA )

- Pemeriksaan setempat perkara tertentu
MINUTASI

Belania Bahan

(KPPN.121-MANNA )
- Penggandaan dan Penjilidan berkas perkara

PENGIRIMAN SALINAI{ PUTUSAIT KEPADA 
'PU 

DAN TERDAKWA

Belania Pefalanan Dinas Dalam Kota
(KPPN.121-MANNA )

- Pengiriman salinan putusan

PENGIRIMAN SURAT PENAHANAN DAN PERPANJANGAN PENATIAI{AN

Belania Perjalanan Dinas Dalam Kota
(KPPN.12r-MANNA )

- Pengiriman surat penahanan dan Perpanjangan Penahanan

PENANGANAN PERIGRA BANDIilG DI PENGADILAN TINGKAT
PERTAMA

Belania Denoiriman surat dinas oos Dusat
(KPPN.121-MANNA )

- Pengiriman Berkas Perkara Banding di Pengadilan nngkat pertama

Belania Perialanan Dinas Dalam Kota
(KPPN.121-MANNA )

I Pemberitahuan Banding kepada Jaksa/terdakwa

75.060.000

22.572.OOO

3.240.000

3.240.000

19.332.000

19.332.000

27.588.OOO

26.700.000

24.000.000

2.700.000

888.000

888.000

10.800.ooo

10.800.000

10.800.000

4.200.ooo

4.200.000

4.200.000

4.200.ooo

4.200.000

4.200.000

3.800.ooo

1.000.000

1.000.000

2.800.000

700.000



KEMEN/tEMB
UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

. RINCTAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

(oo5) MAHKAMAHAGUNG(03) Ditien Badan Peradilan Umum
(673010) PENGADTLAN NEGERTTATS

Rp. 100.560.000
Halaman

KODE PROGRAM/ KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/
KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL

PERHITUNGAN TAHUN 2018 sD/
CP

VOLUME HARGA SATUAI JUMLAH BIAYA

(1) (2) (3) (4) (s) (6)

057

521114

524tt3

1049.006

1049.006.UZl

051

5212t1

521811

52215r

524LLL

052

527219

- Pemberitahuan Putusan Banding

- Penyerahan Memori Banding

- Penyerahan Kontra Memori Banding

PENANGANAN PERKARA KASASI DAN PENINJAUAN KEMBALI DI
PENGADILAN TINGKAT PERTAMA

Selanja penoiriman surat dinas pos pusat

(KPPN.121-MANNA )
- Pengiriman Berkas Perkara Kasasi dan Peninjauan Kembali

3elan'ia Perjalanan Dinas Dalam Kota

(KPPN.121-MANNA )
- Pemberitahuan Kasasi dan Peninjauan Kembali kepada

Jaka/terdakwa

- Pemberitahuan Putusan Kasasi dan Peninjauan Kembali

- Penyerahan Memori Kasasi dan Peninjauan Kembali

- Penyerahan Kontra Memori Kasasi dan Peninjauan Kembati

Perkara Peradilan Umum yang diselesaikan melalui Pembebasan
Biaya Perkara

ry1y!!,91
Lokasi : KAB. SELUMA

PERXARA PERADILAN YANG DISELESAIKAN MELALUI PEMBEBASAN
BIAYA PERKARA DI WILAYAH BENGKULU

BIAYA PERKARA

Belania Bahan

(KPPN.121-MANNA )
- Penggandaan dan Penjilidan berkas perkara

- Penggandaan dan Penjilidan Salinan Putusan

Belania Barang Persediaan Barang Konsumsi
(KPPN.121-MANNA )

- Alat Tulis Kantor

Belania.lasa Profesi
(KPPN.121-MANNA )

- Honorarium untuk Ahli dan Penedemah/luru bahasa untuk perkara
teftentu

Belania oerialanan biasa

(KPPN.121-MANNA )
- Pengiriman Pemberitahuan/Panggilan

BIAYA EKSEKUSI

Belania Barano Non Operasional Lainnya
(KPPN.121-MANNA )

- Eksekusi Putusan Pengadilan

10,00 0K

10,00 0K

10,00 0K

5,OO PKR

5,00 0K

5,00 0K

5,00 0K

5,00 0K

2/OO Perkara

2,OO PKR

2,OO PKR

2,OO PKR

2,00 0K

2,00 0K

2,OO PKR

70.00(

70.00(

70.00(

100.00(

70.00(

70.00(

70.00(

70.00(

40

30

.00r

.00(

80.00t

100.00r

50.001

450.001

700.000

700.000

700.000

1.900.ooo

500.000

s00.000

1.400.000

3s0.000

350.000

350.000

350.000

1.500.oo0

U

U

U

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

1.500.000

600.ooo

140.000

80.000

60.000

160.000

160.000

200.000

200.000

t-00.000

100.000

900.(xx,
900.000

900.000

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen penunjang

3. x = Blokir
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